
 
 

UCHWAŁA NR 49/IX/2024 
RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 i pkt. 10, art. 51 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1465) oraz art. 89 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Kłomnice  
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 501/LXIV/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy na 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 30 248,40 zł z tytułu otrzymanego dofinansowania ze Śląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego dotacji na dofinansowanie zadań własnych gminy z zakresu ochrony przeciwpożarowej 
w kwocie 21 600,00 zł, otrzymania środków z Funduszu Pracy w kwocie 8 648,40 zł przeznaczonych na 
dofinansowanie kosztów zatrudnienia asystentów rodziny oraz bieżącą realizacją budżetu załącznik nr 1 –
 dochody otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 30 248,40 zł na wydatki związane z realizacją zadania – remont autopompy 
w samochodzie pożarniczym mercedes należącym do Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzerzęczycach 
w kwocie 21 600,00 zł, na wydatki z przeznaczeniem na wynagrodzenia asystentów rodziny w kwocie 
8 648,40 zł oraz bieżącą realizacją budżetu załącznik nr 2 – wydatki otrzymuje brzmienie załącznika 
nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Zmiany w planie dochodów i wydatków środków pochodzących z Funduszu Pomocy na pomoc 
obywatelom Ukrainy przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

V-ce Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 
 
 

Kazimierz Wilkoszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 236



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 49/IX/2024 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Dział Opis Zmniejszenia Zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 350,00 

 Infrastruktura wodociągowa  wsi 0,00 350,00 

 
Wpływy z pozostałych odsetek 

0,00 350,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 206 770,00 0,00 

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 206 770,00 0,00 

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 206 770,00 0,00 

750 Administracja publiczna 0,00 9 145,00 

 Urzędy wojewódzkie 0,00 45,00 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 45,00 

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 9 100,00 

 Wpływy z różnych opłat( opłaty za zajęcie pasa drogowego) 0,00 5 900,00 

 Wpływy z różnych dochodów(wpływy z posdatku VAT) 0,00 3 200,00 

754 Bezpieczeństwo pibliczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 21 600,00 

 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 21 600,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 21 600,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 0,00 21 700,00 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 0,00 21 000,00 

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 21 000,00 

 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 700,00 

 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

0,00 700,00 

758 Różne rozliczenia 0,00 13 684,00 

 Różne rozliczenia finansowe 0,00 13 684,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 13 684,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 236



801 Oświata i wychowanie 136 750,00 129 000,00 

 Przedszkola 0,00 0,00 

 Wpływy z usług 0,00 129 000,00 

 Pozostała działalność 136 750,00 0,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

32 512,50 0,00 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

5 737,50 0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

98 500,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 700,00 

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 700,00 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 700,00 

855 Rodzina 0,00 13 898,40 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 5 250,00 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 5 250,00 

 Wspieranie rodziny 0,00 8 648,40 

 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 8 648,40 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 26 941,00 

 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 11 350,00 

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 11 350,00 

 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 13 275,00 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 13 275,00 

 Pozostała działalność 0,00 2 316,00 

 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 214,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 102,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 98 500,00 

 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 98 500,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 98 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 236



 RAZEM w tym majątkowe 343 520,00 335 518,40 

 majątkowe: 206 770,00 2 214,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 236



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 49/IX/2024 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 20 532 878,21 2 519 405,21 2 519 405,21 16 744,99 2 502 660,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 013 473,00 18 013 473,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 20 552 878,21 2 569 405,21 2 569 405,21 16 744,99 2 552 660,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 983 473,00 17 983 473,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 826 000,00 687 500,00 687 500,00 0,00 687 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 500,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 
po zmianach 796 000,00 687 500,00 687 500,00 0,00 687 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 500,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) po zmianach 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 810 273,00 935 300,00 935 300,00 0,00 935 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 874 973,00 17 874 973,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 18 840 273,00 965 300,00 965 300,00 0,00 965 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 874 973,00 17 874 973,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 935 300,00 935 300,00 935 300,00 0,00 935 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 965 300,00 965 300,00 965 300,00 0,00 965 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 827 505,21 827 505,21 827 505,21 7 744,99 819 760,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 847 505,21 847 505,21 847 505,21 7 744,99 839 760,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 819 760,22 819 760,22 819 760,22 0,00 819 760,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 839 760,22 839 760,22 839 760,22 0,00 839 760,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 100,00 42 100,00 42 100,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500   Handel 
po zmianach 43 100,00 43 100,00 43 100,00 0,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 100,00 42 100,00 42 100,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  50095  Pozostała działalność 
po zmianach 43 100,00 43 100,00 43 100,00 0,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 100,00 42 100,00 42 100,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 43 100,00 43 100,00 43 100,00 0,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 985 878,06 2 175 878,06 2 087 878,06 48 400,00 2 039 478,06 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810 000,00 1 810 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 3 955 878,06 2 175 878,06 2 087 878,06 48 400,00 2 039 478,06 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 755 526,97 1 445 526,97 1 445 526,97 47 200,00 1 398 326,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 725 526,97 1 445 526,97 1 445 526,97 47 200,00 1 398 326,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) po zmianach 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 862 185,88 8 721 285,88 8 237 035,88 6 401 358,77 1 835 677,11 0,00 378 250,00 106 000,00 0,00 0,00 140 900,00 140 900,00 140 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 684,00 -46 684,00 -46 684,00 -46 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 8 827 501,88 8 686 601,88 8 190 351,88 6 354 674,77 1 835 677,11 0,00 390 250,00 106 000,00 0,00 0,00 140 900,00 140 900,00 140 900,00 0,00 0,00 
przed zmianą 228 500,00 228 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 236



zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 240 500,00 240 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 
po zmianach 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 681 244,14 6 681 244,14 6 656 244,14 5 402 740,00 1 253 504,14 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 684,00 -46 684,00 -46 684,00 -46 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 6 634 560,14 6 634 560,14 6 609 560,14 5 356 056,00 1 253 504,14 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 402 740,00 5 402 740,00 5 402 740,00 5 402 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 684,00 -46 684,00 -46 684,00 -46 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 5 356 056,00 5 356 056,00 5 356 056,00 5 356 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 663 524,40 625 066,02 483 706,02 63 376,00 420 330,02 9 000,00 132 360,00 0,00 0,00 0,00 38 458,38 38 458,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 685 124,40 646 666,02 505 306,02 63 376,00 441 930,02 9 000,00 132 360,00 0,00 0,00 0,00 38 458,38 38 458,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 515 588,40 490 130,02 481 130,02 62 800,00 418 330,02 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 458,38 25 458,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 537 188,40 511 730,02 502 730,02 62 800,00 439 930,02 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 458,38 25 458,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 418 330,02 418 330,02 418 330,02 0,00 418 330,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 439 930,02 439 930,02 439 930,02 0,00 439 930,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 198 282,83 38 111 282,74 36 768 132,74 29 247 998,05 7 520 134,69 0,00 1 304 900,00 38 250,00 0,00 0,00 87 000,09 87 000,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -139 750,00 -139 750,00 -101 500,00 0,00 -101 500,00 0,00 -38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 684,00 43 684,00 43 684,00 13 684,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 38 102 216,83 38 015 216,74 36 710 316,74 29 261 682,05 7 448 634,69 0,00 1 266 650,00 38 250,00 0,00 0,00 87 000,09 87 000,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 799 001,14 23 749 001,05 22 912 001,05 19 669 402,05 3 242 599,00 0,00 837 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,09 50 000,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 250,00 -41 250,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 684,00 13 684,00 13 684,00 13 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 23 771 435,14 23 721 435,05 22 922 685,05 19 683 086,05 3 239 599,00 0,00 798 750,00 0,00 0,00 0,00 50 000,09 50 000,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 242 599,00 3 242 599,00 3 242 599,00 0,00 3 242 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 3 239 599,00 3 239 599,00 3 239 599,00 0,00 3 239 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 669 402,05 19 669 402,05 19 669 402,05 19 669 402,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 684,00 13 684,00 13 684,00 13 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 19 683 086,05 19 683 086,05 19 683 086,05 19 683 086,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 837 000,00 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 250,00 -38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 
po zmianach 798 750,00 798 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 199 986,91 4 199 986,91 4 061 986,91 3 216 765,00 845 221,91 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 4 229 986,91 4 229 986,91 4 091 986,91 3 216 765,00 875 221,91 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 845 221,91 845 221,91 845 221,91 0,00 845 221,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 875 221,91 875 221,91 875 221,91 0,00 875 221,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 440 947,00 440 947,00 402 697,00 0,00 402 697,00 0,00 0,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -98 500,00 -98 500,00 -98 500,00 0,00 -98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 342 447,00 342 447,00 304 197,00 0,00 304 197,00 0,00 0,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 402 697,00 402 697,00 402 697,00 0,00 402 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -98 500,00 -98 500,00 -98 500,00 0,00 -98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 304 197,00 304 197,00 304 197,00 0,00 304 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 569 895,99 7 309 895,99 4 153 746,79 2 086 796,78 2 066 950,01 737 511,00 1 416 042,52 1 002 595,68 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 544,00 -16 544,00 -16 544,00 -16 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 7 553 351,99 7 293 351,99 4 137 202,79 2 070 252,78 2 066 950,01 737 511,00 1 416 042,52 1 002 595,68 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 116 436,30 2 116 436,30 2 082 386,30 1 801 253,30 281 133,00 0,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 544,00 -16 544,00 -16 544,00 -16 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 2 099 892,30 2 099 892,30 2 065 842,30 1 784 709,30 281 133,00 0,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 801 253,30 1 801 253,30 1 801 253,30 1 801 253,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 544,00 -16 544,00 -16 544,00 -16 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 1 784 709,30 1 784 709,30 1 784 709,30 1 784 709,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 623,00 15 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 18 373,00 18 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 623,00 15 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
po zmianach 18 373,00 18 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 236



przed zmianą 15 623,00 15 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 
po zmianach 18 373,00 18 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 698 187,00 6 698 187,00 1 077 103,00 760 547,00 316 556,00 0,00 5 621 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 750,00 -2 750,00 -2 750,00 0,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 192,40 25 192,40 25 192,40 25 192,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 6 720 629,40 6 720 629,40 1 099 545,40 785 739,40 313 806,00 0,00 5 621 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 352 010,00 6 352 010,00 787 993,00 729 947,00 58 046,00 0,00 5 564 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 544,00 16 544,00 16 544,00 16 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 6 368 554,00 6 368 554,00 804 537,00 746 491,00 58 046,00 0,00 5 564 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 729 947,00 729 947,00 729 947,00 729 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 544,00 16 544,00 16 544,00 16 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 746 491,00 746 491,00 746 491,00 746 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 725,00 30 725,00 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 648,40 8 648,40 8 648,40 8 648,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 39 373,40 39 373,40 39 248,40 39 248,40 0,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 600,00 30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 648,40 8 648,40 8 648,40 8 648,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 39 248,40 39 248,40 39 248,40 39 248,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 395,00 114 395,00 114 395,00 0,00 114 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 750,00 -2 750,00 -2 750,00 0,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 111 645,00 111 645,00 111 645,00 0,00 111 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 395,00 114 395,00 114 395,00 0,00 114 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 750,00 -2 750,00 -2 750,00 0,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 111 645,00 111 645,00 111 645,00 0,00 111 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 160 519,24 7 170 491,12 7 170 491,12 266 297,58 6 904 193,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 028,12 990 028,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 8 155 519,24 7 170 491,12 7 170 491,12 266 297,58 6 904 193,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 028,12 985 028,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 494 619,89 617 508,12 617 508,12 0,00 617 508,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 111,77 877 111,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 489 619,89 617 508,12 617 508,12 0,00 617 508,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 111,77 872 111,77 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 877 111,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 111,77 877 111,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) po zmianach 872 111,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 111,77 872 111,77 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 011 466,48 1 976 934,08 48 934,08 0,00 48 934,08 1 928 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 532,40 34 532,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 2 011 466,48 1 976 934,08 48 934,08 0,00 48 934,08 1 928 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 532,40 34 532,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
po zmianach 1 347 000,00 1 347 000,00 0,00 0,00 0,00 1 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B2DOT dotacje na zadania bieżące 
po zmianach 1 347 000,00 1 347 000,00 0,00 0,00 0,00 1 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B2DOT dotacje na zadania bieżące 
po zmianach 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 582 661,42 396 956,00 286 956,00 0,00 286 956,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 705,42 185 705,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 689 161,42 495 456,00 385 456,00 0,00 385 456,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 705,42 193 705,42 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 156,00 147 156,00 37 156,00 0,00 37 156,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 
po zmianach 245 656,00 245 656,00 135 656,00 0,00 135 656,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 156,00 37 156,00 37 156,00 0,00 37 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 135 656,00 135 656,00 135 656,00 0,00 135 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 297 205,42 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 705,42 185 705,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 236



po zmianach 305 205,42 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 705,42 193 705,42 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 705,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 705,42 185 705,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) po zmianach 193 705,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 705,42 193 705,42 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 100 144 880,22 78 364 612,81 63 718 137,83 38 973 799,52 24 744 338,31 3 097 511,00 9 102 118,30 1 146 845,68 0,00 1 300 000,00 21 780 267,41 21 780 267,41 140 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -293 728,00 -228 728,00 -167 478,00 -63 228,00 -104 250,00 -23 000,00 -38 250,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 285 726,40 277 726,40 239 976,40 38 876,40 201 100,00 23 000,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 100 136 878,62 78 413 611,21 63 790 636,23 38 949 447,92 24 841 188,31 3 097 511,00 9 078 618,30 1 146 845,68 0,00 1 300 000,00 21 723 267,41 21 723 267,41 140 900,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 236



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 49/IX/2024 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

    
 

    

Plan dochodów i wydatków, przychodów z wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu 
Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy 

    
 

  Dochody  
Dział  Treść Dochody 
758  Różne rozliczenia 13 684,00 

  
Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

13 684,00 

RAZEM 13 684,00 
    
  Wydatki  

Dział Rozdział Treść Wydatki 
801  Oświata i wychowanie 13 684,00 

 80101 Szkoły podstawowe 13 684,00 

  Wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane(Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy) 

13 684,00 

RAZEM 13 684,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 236


	UCHWAŁA NR 49/IX/2024 RADY GMINY KŁOMNICE z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-01-10T07:35:51+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




